[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018 г.                                                                                                              № 57-па
п. Сентябрьский

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории сельского поселения Сентябрьский, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2018-2022 годы»

В целях создания системы комплексного благоустройства и реализации эффективной и качественной работы по благоустройству и озеленению сельского поселения Сентябрьский в 2018-2022 гг., во исполнение полномочий по решению вопросов местного значения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации сельского поселения сентябрьский  № 182/1 от 22.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2018-2022 годы», п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить дизайн-проекта благоустройства общественной территории сельского поселения Сентябрьский, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2018-2022 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой..
Глава поселения                                                                                           А.В. Светлаков
                                                                                       Приложение 1

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                       сельского поселения Сентябрьский
                                                                                       от 08.06.2018 г.  № 57-па
[image: image2.jpg]